QD MANTA

Model:
UCHO11

Instrukcja obstugi
User’s Manual
Bedienungsanleitung
Manual de usuario
Istruzioni d’uso
Ndavod k obsluze
NHCTPYKLMA MCNONb30BaHUA



Instrukcja Obstugi PL

Czesci:
A (x4) Wret M5x16 - D (xﬁ;mmgka oo ]
B (x4) Wret M6x16 m, E (x6) Sruba M8 J—
C (x4) Wret M8x16 M F (XG)dlgot{)eelt(cjr:jgﬁgowy
G (x6) Podktadka M8 (o]

Krok 1: Montaz ptyty nasciennej

Montaz na scianie z drewnianym szkieletem

UWAGA: Aby bezpiecznie zamontowa¢ ptyte na scianie z drewnianym szkieletem, trzeba
umocowac jg do dwaéch filaréw znajdujacych sie w odlegtosci co najmniej 40 cm.

1 Za pomocy elektronicznego wykrywacza (dostepnego w sklepach) nalezy okresli¢ potozenie dwoch
sgsiadujgcych ze sobg filarow szkieletu i zaznaczy¢ ich potozenie otéwkiem.

2 Korzystajgc z poziomnicy i pomocy drugiej osoby nalezy ustawi¢ ptyte nascienng przy $cianie tak, by
znajdowata sie w wybranym miejscu i byta ustawiona poziomo.

3 Nalezy zaznaczy¢ potozenie prawych (na gorze i na dole) i lewych (na gérze i na dole) waskich poziomych
otwordw tak, by pokrywaly sie z potozeniem filaréw.

N

Lacznie nalezy zaznaczyé¢ na $cianie cztery pozycje.
Nastepnie nalezy wstepnie nawierci¢ w filarach otwory o $rednicy 5 mm i gtebokosci 50 mm
w zaznaczonych wcze$niej punktach.
6 Plyte nascienng przytozy¢ do $ciany i wyréwnac¢ szczeliny montazowe z nawierconymi
otworami.
7 W kazdy z otworéw wiozy¢ $rube do drewna z gwintowaniem na czes$ci dtugosci i
podtozong podktadkg (J).
8 Dokreci¢ $ruby kluczem ptaskim, obracajgc go w prawo az do momentu wyczucia oporu.
UWAGA: Srub nie nalezy przykrecaé zbyt mocno, aby nie uszkodzié $ciany.
Unika¢ zbyt mocnego dokrecania.

(4]

UWAGA: Nie puszczaé plyty nasciennej, dopoki nie zostanie stabilnie zamocowana na
$cianie i odpowiednio zabezpieczona.

Montaz na scianie betonowej / ceglanej

UWAGA: Montaz na $cianie betonowej wymaga uzycia kotkéw rozporowych do betonu.

1 Nalezy rozpocza¢ od umieszczenia ptyty nasciennej w odpowiednim potozeniu przy $cianie, ustawiajac ja
za pomocg poziomnicy.
Zaznaczy¢ na $cianie miejsca mocowania ptyty w czterech punktach.
Za pomocg wiertarki elektrycznej i wiertta do betonu wywierci¢ otwory o $rednicy 12 mm i gtebokosci
50 mm.

4 W kazdy otwoér wprowadzi¢ kotek rozporowy.

5  Jesli bedzie to niezbedne, dobi¢ lekko mtotkiem kazdy z kotkéw w otworze, by ich krawedzie pokrywaty
sie z ptaszczyzng $ciany.

6 Po umieszczeniu kotkéw na miejscu przytozyé ponownie ptyte do $ciany.

7 W kazdg z nakretek (G) wprowadzi¢ srube.

8  Nie dokrecac $rub ostatecznie, dopoki wszystkie nie znajdg sie w miejscach mocowania pyty.



Instrukcja Obstugi PL

" omm
LANCE ADJUSTING 5mm

Krok 2 Montaz panela

Aby zapewni¢ jak najlepsze mocowanie panelu, do zestawu dotgczono komplet $rub o réznych $rednicach

1
i dtugosciach.
2  Telewizor nalezy utozy¢ ekranem w dot na migkkiej, ptaskiej powierzchni i odnalez¢ w jego
obudowie nagwintowane otwory.
3 Sprawdzi¢, jakiej dtugosci Sruby nalezy uzy¢ (A/B/C), ostroznie wktadajgc do otworu
stomke lub wykataczke i zaznaczajac na niej gtebokos¢ otworu.
4 Jesli telewizor ma zakrzywiong obudowe lub gwintowany otwor zostat umieszczony w dodatkowym
zagtebieniu, [nalezy uzy¢ odpowiedniego dystansul].
5 W zaleznosci od rozmiaréw otworu nalezy dobra¢ $rube o odpowiedniej $rednicy, przeprowadzi¢ jg przez
otwdr w prostokatnej podktadce, a nastepnie ztozy¢ cato$¢ jak pokazano na ilustracji.
i |
i
KONSERWACJA

Co dwa miesigce nalezy sprawdzac, czy $ruby sg dobrze dokrecone.
W razie jakichkolwiek watpliwos$ci dotyczacych instalacji nalezy skonsultowa¢ sig z

wyspecjalizowanym sprzedawca.

3




User’s Manual =\

Hardware kit:
A (x4) M5x16 Screw | (x4) M8IMBIM5 Washer <00 ]
B (x4) M6x16 Screw m} (x6) M8 Bolt ey

(x6) M8 Concrete anchor

c (x4) M8x16 Screw )

@ |m|m| O

(x6) M8 Washer o

Step1: Wall plate installation
Wood Stud Installation

NOTE:For secure wood stud mounting,the wall plate must be mounted to two studs at

least 16"apart.
1 Use a high-quality electrnic stud finder (commercially available) to locate two adjacent studs

and mark their locations with a pencil.

2 With the help of an assistant, and using the bubble level to ensure the wall plate is level, position the wal
| plate against the wall in the desired mounting location.

3 Mark the right (upper and lower) and the left (upper and lower) positions of the small horizontal slots that are in
alignment with the studs.

You should mark four positions total.

Next, Pre-drill a 5mm hole 50mm deepth in the wall stud at each marked location.

please position the wall plate against the wall and line up the mounting slots with drilled holes
For each location, insert a lag bolt and washer(J) into the wall

Tighten bolt with an open ended socket wrench by turning clockwise until tight.

N OO A

CAUTION: Do not over-tighten bolts-doing so many cause unnecessary damage to the wall.
Avoid excessive torque.

CAUTION: Do not release the wall plate until it is properly mounted and secured to the wall.

Concrete/Brick Installation

NOTE: The concrete anchors must be used for concrete installation.

Begin by placing the wall plate into position against the wall, using the bubble level to keep it level.
Mark off four holes to be used for securing the mount and place the wall

Next,drill holes using an electric drill and 12mm masonry bit 50mm deepth.

Insert a concrete anchor into to rach hole.

If necessary, a hammer can be used to liahtly tap each anchor into place so that they are flush with the
wall.

6 Once all of the anchors are in place ,move the wall plate back into position .

7 Attach the bolt into the washer(G) that is placed in the wall .

8 Do not tighten until all screws are in plate .

a b~ W N =



User’s Manual =\

I g:x
LANCE ADJUSTING 5mm

Step2 Display bracket Installation

1
2

3

To ensure optimal installation,this kit includes various screws of differe diameters and lengths.
Place your TV screen down on a soft,flat surface,and locate the threaded mounting points that are
located on the back of the display.
Determine which screw (A/B/C)is of the correct length by carefully inserting a straw,or
toothpick,and mark how deep the mounting point is.
If your display has a curved back or a recessed thread mounting point.
According to the size of display's hole,choose the corresponding screw and hole on the rectangle washer,
then thread them in line as showed

TENDING INSTRUCTION

Please check whether screws are fixed well each two months
If you have any other doubles regarding the products or the installation,please consult to the special
franchiser

5




Bedienungsanleitung DE

Teile:
A (x 42w352h1rgube M‘ D (x 4) l;ﬂrg/:;lg/ng;heibe m
B (x 4;\/'%():!11rgube w‘ E (x 6) s'\;l;g.—aube resntn])
c (x 4?“ Ssir;rgube m’ F (x 6) Diibel Beton M8 | *
G (x6) Unt(:;lggscheibe o

Schritt 1: Montage der Wandplatte

Montage auf der Wand mit Holzrahmen

HINWEIS: Um die Platte sicher an einer Holzrahmenwand zu montieren, muss man sie
auf zwei Pfeilern in einem Abstand von mindestens 40 cm befestigen.

1 Mit einem elektronischem Detektor (im Handel erhéltlich) sollte die Position von zwei benachbarten
Pfeilern des Rahmens bestimmt und mit Stift markiert werden.

2 Mithilfe einer Wasserwaage und der Unterstlitzung eines Zweiten setzen Sie die Wandplatte so, dass
sie sich an gewiinschter Stelle befindet und horizontal positioniert ist.

3 Markieren Sie die Position der schmalen vertikalen Bohrungen ist rechts (oben und unten) und links
(oben und unten) ist so, dass diese mit der Position der Pfeiler zusammenfallen.

4 Insgesamt sollten vier Positionen an der Wand markiert werden.

5  AnschlieRBend bohren Sie in den Pfeilern Bohrungen von 5 mm Lochweite und 50mm
Tiefe an den markierten Punkten vor.

6 Als néchstes legen Sie die Wandplatte an die Wand an und gleichen Sie die
Befestigungsschlitze mit den Bohrungen ab.

7 Fiigen Sie in jede der Bohrungen eine Holzschraube mit partiellem Gewinde und

Unterlegscheibe (J) ein.
8 Ziehen Sie die Schrauben mit einem Schraubenschliissel durch Drehen im

Uhrzeigersinn bis zum Anschlag an.
HINWEIS:  Die Schrauben nicht zu fest anziehen, um nicht die Wand zu beschéadigen.

Vermeiden Sie zu starkes Anziehen.

HINWEIS: Lassen Sie die Platte nicht los, bis sie sicher an der Wand befestigt und
ordnungsgemal gesichert wurde.

Montage an der Beton-/ Ziegelwand

HINWEIS: Montage auf der Betonwand erfordert Verwendung von
Diibeln fir Beton.

1 Bringen Sie die Wandplatte mit der Wasserwaage in die richtige Position an der Wand.

2 Markieren Sie vier Befestigungspunkte an der Wand.

3 Bohren Sie mit Bohrmaschine und Betonbohrer Lécher von 12mm Lochweite und 50mm Tiefe.

4 Schieben Sie in jedes Loch einen Diibel ein.

5  Falls nétig, schlagen Sie die Diibel in den Léchern leicht mit dem Hammer ein, damit die Kanten mit
der Wandebene zusammenfallen.

6  Nachdem die Diibel angebracht wurden, legen Sie die Platte wieder an die Wand an.

7 Legen Sie in jedes Loch eine Schraube (G) ein.
8  Ziehen Sie die Schrauben nicht fest, bevor sich alle Schrauben in der Montageplatte befinden.



Bedienungsanleitung DE

Schritt 2 Montage des Panels
1 Um die beste Montage des Panels zu gewahrleisten, wurde zum Paket ein Schraubenset mit
verschiedenen Durchmessern und Léngen beigefligt.

2 Legen Sie den Fernseher mit dem Bildschirm nach unten auf eine weiche, ebene Oberflache und
finden Sie in seinem Gehause die Gewindebohrungen.

3 Stellen Sie fest, welche Langen der Schrauben zu verwenden (A / B / C) sind, indem
Sie vorsichtig mit einem Strohhalm oder Zahnstocher die Tiefe des
Loches Uberprifen.
4 Wenn Ihr Fernsehgerat ein gekrimmtes Gehause hat oder die Gewindebohrung in einer zusatzlichen
Aussparung platziert wurde, verwenden Sie eine geeignete Distanzscheibe.

5  Wahlen Sie je nach GroRe des Loches die Schraube mit dem geeigneten Durchmesser, setzen Sie den
rechteckigen Pad in das Loch ein und montieren Sie das Ganze, wie in der Abbildung dargestellt,

Zusammen.

I’D A/B/C

H <

WARTUNG

Alle zwei Monate sollten Sie Uberprifen, ob die Schrauben fest angezogen sind.
Falls Sie irgendwelche Zweifel betreffend der Installation haben sollten, konsultieren Sie einen
Fachhandler.

-




Manual de usuario ES

Componentes:
A (x4)) Tirafondo M5x16 m' D (x4) Arandela M8/ m
M6/M5
B (x4) ) Tirafondo M6x16 m’ E (x6) Tirafondo M8
c (x4) ) Tirafondo M8x16 m' F (;6) Taco para
ormigon M8
G (6) Arandela M8 o

Paso 1: Montaje de placa de pared

Montado en la casa marco de la pared

ATENCION: Para fijar firme y seguramente la placa sobre una pared de estructura de madera, hay que fijarlo
a dos pilones situados a una distancia minima de 40 cm.

0 N o o »

Utilizar un detector electrénico (disponible en tiendas), para determinar la posicion de dos pilones préximo
de la estructura de pared, marcar la posicién con un lapiz.

Con la ayuda de otra persona, colocar la placa sobre la pared, en lugar elegido. Utilizar un nivel para
ajustar el plano horizontal.

Marcar la posicion de los orificios horizontales estrechos derechos (arriba y abajo) e izquierdos (arriba y
abajo). Deben coincidir con los pilones.

Marcar cuatro posiciones en la pared.

Taladrar orificios en pilones, con diametro 5 mm y profundidad 50 mm, en lugares marcados.

Colocar la placa en la pared, igualar los orificios de montaje con orificios taladrados.

En cada orificio, enroscar un tirafondo con su arandela (J).

Apretar los tirafondos con llave plana, girando a la derecha, hasta sentir resistencia.

ATENCI(':JN: No enroscar demasiado los tirafondos, para no dafiar la pared. Evitar excesivo par de apriete.
ATENCION: No soltar la placa de pared, hasta que no esté firme y seguramente fijada a la pared

Montaje en pared de hormigén / ladrillo

ATENCION: Utilizar tacos para hormigén, durante el montaje sobre pared de hormigén o ladrillo.

1 Elegir el lugar idéneo de montaje, colocando la placa y ajustando su posicién con nivel.

2 Marcar cuatro puntos para taladrar orificios.

3 Utilizar taladro y broca para hormigén, para taladrar orificios de 12 mm y profundidad de 50 mm.

4 Introducir un taco en cada orificio.

5 Sifuese necesario, golpear ligeramente los tacos con un martillo, para sus bordes coincidan con el
plano de la pared.

6 Colocar la placa sobre la pared.

7 Introducir un tornillo en cada arandela (G) .

8 No apretar los tornillo, hasta que no estén enroscados todos ellos, en sus lugares correspondientes



Manual de usuario ES

] o 12mm
Lavce ApiusTiv 5mm

Paso 2 Montaje del panel

1  Para garantizar una fijacion 6ptima del panel, el kit incluye tornillos de diferentes diametros y
longitudes.

2 La pantalla del televisor debe colocarse sobre una superficie lisa, plana y blanda, para encontrar los
orificios roscados de su carcasa

3 Comprobar la longitud de tornillos a usar (A/B/C), introducir lentamente un palillo o pajita y comprobar
la profundidad del orificio.

4  Siel televisor tiene la carcasa curva o bien, el orificio roscado fue colocado en un lugar mas profundo,
utilizar un separador adecuado.

5  Elegir el tornillo de diametro idéneo, en funcion de las dimensiones del orificio. Pasar el tornillo por
arandela rectangular y montar el conjunto, tal como se muestra en la imagen.

MANTENIMIENTO

Cada dos meses, comprobar que los tornillos estan firmemente enroscados.
En caso de dudas relativas al montaje, consultar con un vendedor especializado.




Istruzioni d’uso IT

Parti:
A (x4) Vite M5x16 e | D (x4) Rondella oo
M8/M6/M5
B (x4) Vite M6x16 u) E (x6) Bullone M8
C (x4) Vite M8x16 m’ F (x6) Vite a espansione -
per calcestruzzo M8
G (x6) Rondella M8 °

Passo 1: Montaggio della piastra a parete

Montaggio a parete con scheletro in legno

ATTENZIONE: Per montare in modo sicuro la piastra sulla parete con scheletro in legno

bisogna fissarla su due pilastri a distanza uno dall’altro di almeno 40 cm.

1 Con l'ausilio di un rilevatore elettrico (disponibile nei negozi) bisogna stabilire il posizionamento dei
due pilastri confinanti tra di loro dello scheletro e segnare la loro posizione con la matita.

2 Utilizzando la livella e con l'aiuto di una seconda persona bisogna impostare la piastra a parete in modo
tale che si trovi nel luogo scelto e che venga installata orizzontalmente.
3 Bisogna segnare il posizionamento dei fori stretti orizzontali destri (in alto e in basso) e sinistri (in alto e in
basso) in modo tale che si sovrappongano alla posizione dei pilastri.
In totale bisogna segnare sulla parete quattro posizioni.
Successivamente bisogna fare dei fori nei pilastri di diametro di 5 mm e profondita di 50

mm nei punti precedentemente segnati.
6 La piastra deve essere messa sulla parete e devono essere pareggiate le fessure di

montaggio con i fori creati.
7 In ognuno dei fori inserire la vite per legno con filettatura su una parte della lunghezza e

sulla rondella (J).
8 Avvitare le viti con una chiave pari, girando verso destra fino a quando non si sente

resistenza.

a s

ATTENZIONE Le vite non devono essere avvitate troppo forte al fine di non danneggiare la
parete.
Evitare di stringere troppo forte.

ATTENZIONE

Non lasciare la piastra a parete fino a quando non viene fissata a parete e
ben protetta.

Montaggio su parete in calcestruzzo / in mattone

ATTENZIONE: Il montaggio su parete in calcestruzzo richiede I'uso di viti a espansione per calcestruzzo.

1 Bisogna iniziare dal posizionare la piastra nella giusta posizione sulla parete, impostandola con I'ausilio di
una livella.

2 Segnare sulla parete i punti di fissaggio della piastra in quattro punti.

3 Con l'ausilio di un trapano elettrico e di una punta per calcestruzzo fare fori con diametro di 12 mm e
profondita di 50 mm.
In ogni foro inserire una vita a espansione.

5  Se necessario, martellare delicatamente ogni vite nel foro in modo che i loro angoli vadano a coprire
I'area della parete.

6  Dopo avere posizionato le viti rimettere la piastra sulla parete.

In ognuna dei dadi (G) inserire la vite.

8 Non fissare la vite al massimo fino a quando non vengono trovati i punti di fissaggio della piastra.

~



Istruzioni d’uso IT

" omm
LANCE ADJUSTING 5mm

Passo 2 Montaggio del pannello
1 Per assicurare il miglior fissaggio del pannello, al kit " allegato un completo di viti con diversi diametri e
lunghezze.

2 lltelevisore deve essere messo con schermo verso il basso su superficie morbida e piatta e
trovare nel suo telaio i fori filettati.

3 Controllare quale lunghezza della vite deve essere utilizzata (A/B/C), inserendo
attentamente nel foro una cannuccia o stuzzicadenti e su di esso segnare la
profondita del foro.

4 Se il televisore ha un telaio ricurvo o se il foro filettato e’ stato posizionato in una fenditura aggiuntiva,
bisogna adottare la distanza appropriata.

5  Aseconda delle dimensioni dei fori bisogna scegliere le giuste viti, inserirle nei fori tramite
rondelle rettangolari e successivamente inserire completamente come mostrato nell’illustrazione.

? A/B/C

H <

MANTENIMENTO

Ogni due mesi bisogna controllare se le viti sono ben avvitate.
In caso di qualsiasi dubbio riguardo I'installazione bisogna consultarsi con il venditore specializzato.

11




Navod k obsluze CZz

Dily:
A (x4) Sroub M5x16 e | D (x4) podiozka [coe]
M8/M6/M5
B (x4) $roub M6x16 s ) E (x6) Sroub M8 .
C (x4) roub M8x16 m’ F (x6) hmozdinka do -
betonu M8
¢ (x6) podiozka M8 o

Krok 1: Montaz nasténné desky

Montaz na sténé s dievénym skeletem

POZOR: Pro bezpe¢né provedeni montaze desky na sténé s drevénym skeletem, je nutno
upevnit ji ke dvéma pilifam nachazejicim se ve vzdalenosti minimalné 40 cm.

1 Pomoci elektronického detektoru (dostupného v obchodech) uréete polohu dvou sousedicich
pilift skeletu a oznacte jejich polohu pomoci tuzky.

2 Pomoci vodovahy a pomoci druhé osoby nastavte nasténnou desku tak, aby se nachazela na
pozadovaném misté a aby byla ve vodorovné poloze.

3 Oznadte polohu pravych (nahofe a dole) a levych (nahofe a dole) lzkych a vodorovnych otvor( tak, aby se
pokryvaly s polohou pilif(.

4 Celkové na sténé oznacte &tyfi polohy.

5 Nasledné v pilifich pfedbézné navrtejte otvory o priméru 5 mm a hloubce 50 mm v dfive

oznacenych bodech.
6 Nésténnou desku pfiloZte ke sténé a vyrovnejte montazni Stérbiny s navrcenymi otvory.

7 Do kazdého z otvorli vioZte Sroub uréeny pro dfevo se zavitem na ¢asti délky s

podloZenou podlozkou (J).
8 Utahnéte Srouby pomoci plochého klice, otacenim doprava, az do okamziku pociténi

odporu.
POZOR: Srouby neutahuite pfilis silng, aby nedoslo k poskozeni stény.
Vyhybejte se pfiliSnému utahnuti.
POZOR: Nepoustsjte nasténnou sténu, dokud nebude stabilné pfipevnéna ke sténé a
fadné zajisténa.

Montdaz na cihlové/betonové sténé

POZOR: Montaz na betonové sténé vyzaduje pouziti
hmozdinek do betonu.

Zagnéte umisténim nasténné desky v pozadované poloze u stény pomoci vodovahy.
Oznacte na sténé mista pro upevnéni desky ve ¢tyfech bodech.

Pomoci elektrické vrtacky a vrtaku do betonu vyvrtejte otvory o priméru 12 mm a hloubce 50 mm.
Do kaZdého otvoru vloZte hmozdinku.
Pokud to bude nezbytné, kazdou hmozdinku v otvoru dorazte pomoci kladivka tak, aby se jejich hrany

pokryvaly s povrchem stény.
Po umisténi hmozdinek na pFislusném mist& opét desku prilozte ke sténé.

Do kazdé podlozky (G) vlozte $roub.
8  Neutahujte $rouby az nadoraz, dokud se vSechny nebudou nachazet v mistech upevnéni desky.

a b~ w N P

~N o



Navod k obsluze Cz

] o 12mm
Lavce ApiusTiv 5mm

Krok 2 Montaz panelu

1 Pro zajisténi co mozné nejlepSiho upevnéni panelu, byla k sestavé pfiloZzena sada $roubtl o riiznych
primérech a délkach.

2 Televizor poloZte obrazovkou dolt na mékkém, plochém povrchu a najdéte na ném zavitové
otvory.

3 Zjistéte, jakou délku Sroub je nutno pouzit (A/B/C), a opatrné do otvoru viozZte bréko
nebo paratko a oznacéte na ném hloubku otvoru.

4 Pokud my televizor zakfivené tvar nebo byl zavitovy otvor umistén v dodateéném vyhloubeni, zachovejte
prislusnou vzdalenost.

5 Zavisle podle rozméru otvoru zvolte $roub o odpovidajicim priméru, vioZte jej do otvoru v obdélnikové
podloZce, a nasledné celek slozte podle obrazku.

I’D A/’B/C
—~

|'i
i

UDRZBA
Kazdé dva mésice je nutno kontrolovat, zda jsou Srouby dobfe utahnuty.
V pfipadé jakychkoliv pochybnosti tykajicich se montaze prosim kontaktujte odborného prodejce.

13




MHCprKLI,VIFI ncnosfib3oBaHusA

Aetanu:
A (x4) 6ont M5%16 m‘ D (x4) nogknapka m
M8/M6/M5
B (x4) 6ont M6%16 " E (x6) 6onT M8 PR
C (x4) 6ont M8x16 F (%6) pacnopHbiit -
M‘ arobenb ans 6eToHa
M8
G (x6) nogknanka M8 o

LWar 1: MoHTaXX HacTeHHOI naHenu

MoHTaX Ha cTeHe ¢ AepeBAHHbIM KapKacom

BHUMAHMWE: [ins 6e30nacHOro MOHTaXa naHenn Ha CTeHe C AepeBAHHbIX KAPKAaCOM HYKHO
3aKpenuTb ee Ha AByX CToN6ax, PacnosoKeEHHbIX Ha paccTosHUM He meHee 40 cm apyr oT apyra.

1 Mpy NOMOLLIM 3NEKTPOHHOTO AETEKTOPA (AOCTYMNHOrO B MarasnHax) Hy)XHO onpeaenuTb
MECTOrMONOXeHWe ABYX COCEAHUX CTONBOB Kapkaca U OTMETUTb MX MECTOMONOXKEHWE KapaHAaLLOM.

2 C NOMOLLLIO YPOBHS 1 BTOPOTO YeroBeka pacnonoXuTb HACTEHHYIO NaHenb Ha CTEHE TakuM 06pasoMm,
4T06bI OHa Haxoaunack B BbIGpaHHOM MecTe 1 Gbifia yCTaHOBMEHA rOPU30HTarbHO.

3 OTMETUTb PacnonoxeHue NpaBbix (BBEPXY W BHU3Y) U NEBbLIX (BBEPXY U BHU3Y) Y3KNX FOPU3OHTASBHBIX
OTBEPCTUil TakuM 06pa3oM, YTOBLI OHU NEPEKPbIBANUCH C MECTOPACTIONOXEHWEM CTONGOB.

IN

Bcero Ha CTeHe HyXHO OTMETUTb YeThIpe TOUKU.

5  [lanee HyxHO NpefBapuUTenbHO NPOCBEPNNUTL B CTONGAX OTBEPCTUS SUAMETPOM 5 MM 1
rry6uHOM 50 MM B OTMEYEHHBIX PaHee ToUKax.

6  HacTeHHylo naHemb NPUIOXMTL K CTEHE U BLIPOBHSTH MOHTAXHbIE 3a30Pbl OTHOCUTENBHO

NPOCBEPEHHbIX OTBEPCTUN.
7  Bcrasuth B Kaxgoe otBepcTve GONT Ans Aepesa ¢ pe3b6oit Mo ANMHE W NOANOXEHHON noaknaakon (J).
8 3aBMHTUTbL GONTHI NIOCKWM KIOYOM BMPaBo A0 ynopa.
BHUMAHME: BOnThbl HEMb3s 3aBMHYMBATL CIULLKOM CUIbHO, YTOGbI HE MOBPeauTb
cTeHbl. M3beraTb CrMWKOM CUSIbHOIO 3aBUHYMBAHNS.
BHUMAHME: e ornyckaTh HACTEHHYIO NaHerb, Noka oHa He ByAeT CTaburbHO 3akpenneHa
Ha CTeHe 1 3almLeHa JOMKHBIM 06pas3oM.

MoOHTa) Ha 6eTOHHOM / KUPNUUYHOI CTeHe

BHUMAHMUE: [ins MOHTaxka Ha GeTOHHOW CTeHe NoTpebyloTcs pacnopHble Alo6eny ana 6eToHa.

1 Cnepyet HayaTb C pacronoXeHusi HAaCTEHHOM NaHeNN B HY)XXHOM MeCTe Ha CTeHe, PacrofoXumB ee C
MOMOLLbIO YPOBHEMEpa.
OTMETUTb Ha CTEHE MECTA KPENNEHUs NaHenu B YeTbipex TOYKax.
C NOMOLLbIO 3MEKTPUHECKON Apenu v cBepna Anst 6eToHa BbICBEPNUTL OTBEPCTUS AUaMETPOM 12 MM 1

rny6uHon 50 mm.

4 BcraBuTb pacnopHblit Atobernb B kaxagoe oTBepcTHe.

5  TMpwu HeobxoammocTw, crierka BGUTb MOMOTKOM KaXxablii U3 Atobenei B oTBepcTum, 4Tobbl UX Kpasi
HaxoAMMUCb BPOBEHb C MOBEPXHOCTBLIO CTEHBbI.

6  Mocrie pasamelueHus gio6eneit MOBTOPHO MPUIOXNTL MaHemNb K CTEHE.
BeecTu 60nT B Kaxayto u3 raek (G).

8  He 3aBuHuMBaTL GOMTbLI OKOHYATENBHO, MOKA OHU BCe He ByayT B MecTax KpenreHusi naHenm.

14



MHCprKLI,VIFI ncnosfib3oBaHusA

E

F omm
I 12mm
LANCE ADJUSTING 5mm -

LWar 2 MoHTax TeneBu3opa

1

[ins obecneyeHnst Kak MOXHO NyHLIErO KPENMEHWsi MaHeny B KOMMNIEKT BXOAUT Habop GoNToB pasHoro
avamMeTpa 1 AnUHBbI.
TeneBM30op NOMOXUTL 3KPAHOM BHU3 Ha MSITKYHO NIOCKY0 NOBEPXHOCTb U HaiTK B ero kopryce
pe3bBoBble 0TBEPCTUS
MpoBepuTb, Kakow AnNnHbI 6oNThl cnegyeT ncnonb3oBath (A/B/C), 0OCTOPOXHO

BCTaBVB B OTBEPCTUE COMOMKY Ui 3yGOYNUCTKY M OTMETUB Ha HeWi ryBuHy

OTBEpPCTHS.

Ecnu y TeneBn3opa UCKPUBIEHHLIN KOPMYC, UK ecrniv pe3bGoBoe OTBEPCTUE PACMONOKEHO B
[OMNONHUTENBHOM YrnyGneHnm, crieqyeT BOCMONb30BaTLCH COOTBETCTBYHOLLMM PAcriopoM.
B 3aBrcMMOCTY OT pasmepoB OTBEPCTUS, HE06X0AMMO Noao6paTh GONT NogxoAsLiero Avamerpa,
BCTaBUTb €ro B OTBEPCTUE B MPSIMOYroNbHOM NoaKnaake, a 3aTeM CroXuTb BCe BMECTe, Kak nokasaHo Ha
pUCYHKe.

I’D A/B/C

H <

yxon

Kaxable oBa Mecsua HeobxoanMo npoBepATb HaAEeXHOCTb 3aBMHYMBaAHUA 6onToB.
B cnyyae KaKUX-nmbo COMHEHWI, KacatoLLMXCS MOHTaxa, cnenyet 06paTVITbCﬂ K
cneuvann3npoBaHHOMY npoaasuy.

15



N MANTA

INFOLINIA SERWISOWA
tel: +48 22 332 34 63 lub e-mail: serwis@manta.com.pl
od poniedziatku do pigtku w godz. 9.00-17.00

Producent zastrzega sobie mozliwo$¢ wprowadzenia zmian w specyfikacje
produktu bez uprzedzenia.

Strona gtéwna www.manta.com.pl Strona

wsparcia technicznego www.manta.info.pl

SERVICE INFOLINE
tel: +48 22 332 34 63 or e-mail: serwis@manta.com.pl
from Monday to Friday. 9.00-17.00

The manufacturer reserves the right to make changes to product
specifications without notice.

Home: www.manta.com.pl Home
support: www.manta.info.pl

ECE€ G

Made in P.R.C.
FOR MANTA EUROPE



